

Číslo: 260121071

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64209067	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
2 64209066	99995	Zásilkovna - 34851 Potraviny u Luzanek, Štefánikova 69/2, Brno, 602 00 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64209063	950360 L5B	Košská mast bylinná s včelím jedem PFERDE BALSAM 500 ml 500.00ml EAN:8594056783335 Měrná cena: 218,00/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	90,08	109,00	21	90,08	18,92	109,00
4 64209062	97020 E14A	Eukalyptová sůl do koupele PROHRÁTÍ a UVOLNĚNÍ 1000 g 1000.00g EAN:8595635206689 Měrná cena: 95,00/Kg vč. DPH Šarže: C62A017, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	78,51	95,00	21	78,51	16,49	95,00
5 64209061	KD10017 A1	Pemza modrá - kulatá 1.00ks EAN:8595635206009 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64209060	97911 C1B	Tělové máslo s BIO arganovým olejem BODY TIP 200 ml 200.00ml EAN:8595635201912 Měrná cena: 775,00/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	128,10	155,00	21	128,10	26,90	155,00
7 64209059	SB30300PI L13A	Máslo po opalování Pina Colada SUN BRONZ 200 ml 200.00ml EAN:8594056781676 Měrná cena: 845,00/l vč. DPH Šarže: E42A027, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	139,67	169,00	21	139,67	29,33	169,00
8 64209058	SB31300MA L13A	Tělové máslo po opalování s třpytivým efektem Maracuja SUN BRONZ 200 ml 200.00ml EAN:8594056781744 Měrná cena: 995,00/l vč. DPH Šarže: E42A073, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	164,46	199,00	21	164,46	34,54	199,00

9 64209057	2309300 M14B	Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 300 ml 300.00ml EAN:8595635218705  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64209056	SB70002 G1B	Samoopalovací pěna Light SUN BRONZ 200 ml 200.00ml EAN:8594056781362  Měrná cena: 1 245,00/l vč. DPH Šarže: C52A021, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	205,79	249,01	21	205,79	43,22	249,01
11 64209055	SB21100BA L23A	Rozjasňující voda Banana SUN BRONZ 100 ml 100.00ml EAN:8594056781720  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F42A020, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 64209054	41103 D19B	Pěna do koupele Rozmarýn a Zázvor 300.00ml EAN:8595635204326  Měrná cena: 430,00/l vč. DPH Šarže: B62N016, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	106,61	129,00	21	106,61	22,39	129,00
13 64209053	41100 D14B	Sprchový gel Rozmarýn a Zázvor 300.00ml EAN:8595635204234  Měrná cena: 430,00/l vč. DPH	1,00 ks	106,61	129,00	21	106,61	22,39	129,00
14 64209052	7020106 D17A	Krém na nohy s Tea Tree Oil VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635214226  Měrná cena: 475,00/l vč. DPH Šarže: G62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	78,51	95,00	21	78,51	16,49	95,00
15 64209051	BE10002 G25A	Bronze Express rozjasňující tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8594056780563  Měrná cena: 496,67/l vč. DPH Šarže: C52A015, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	123,14	149,00	21	123,14	25,86	149,00
16 64209050	BE10003 G21A	Bronze Express samoopalovací mléko Medium 300 ml 300.00ml EAN:8594056781331  Měrná cena: 750,00/l vč. DPH Šarže: J52A126, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	185,95	225,00	21	185,95	39,05	225,00
		Zaokrouhlení	1	-0.01	-0.01	0	-0.01	0	-0.01

QR platba



Celkem k úhradě: 1 733,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 432,22 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 432,22	300,79	1 733,01

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga